

**HARMONOGRAM DZIAŁAŃ KIERUNKOWEGO ZESPOŁU DS. JAKOŚCI KSZTAŁCENIA DLA KIERUNKU
GEOINFORMACJA Z GOSPODARKĄ PRZESTRZENNĄ
W INSTYTUCIE GEOGRAFII I NAUK O ŚRODOWISKU UNIwersytetu JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH
W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024**

Data	Planowane działania	Realizatorzy
Październik/listopad	1. Powołanie składu Kierunkowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia. 2. Przygotowanie harmonogramu działań Kierunkowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia.	Kierunkowy Zespół ds. Jakości Kształcenia Geoinformacja z gospodarką przestrzenną
	3. Weryfikacja kart przedmiotów i nadzór nad ich wprowadzeniem do sieci internetowej.	Nauczyciele akademicki Dyrekcja Instytutu
	4. Przygotowanie harmonogramu hospitaacji zajęć dydaktycznych.	Dyrektor Instytutu
Grudzień/styczeń	1. Kontrola dostępności nauczycieli akademickich dla studentów. 2. Współpraca z interesariuszami zewnętrznymi, umowy, porozumienia.	Kierunkowy Zespół ds. Jakości Kształcenia Geoinformacja z gospodarką przestrzenną
	3. Kontrola kompletności i poprawności sporządzenia kart przedmiotów.	Kierunkowy Zespół ds. Jakości Kształcenia Geoinformacja z gospodarką przestrzenną Dyrekcja Instytutu
Luty/marzec	1. Prezentacja i dyskusja na temat wyników studenckich badań ankietowych w Instytucie Geografii i Nauk o Środowisku na kierunku Geoinformacja z gospodarką przestrzenną -w semestrze zimowym roku akademickim 2023/2024.	Pracownicy naukowo-dydaktyczni IGiNoŚ
Kwiecień/maj	1. Dyskusja na temat internacjonalizacji studiów i działań dotyczących wymiany studentów w ramach programu ERASMUS+.	Pracownicy naukowo-dydaktyczni IGiNoŚ

Czerwiec/lipiec	1. Analiza sprawozdań z hospitacji zajęć dydaktycznych przygotowanych przez Dyrektorów Instytutów i przygotowanie rekomendacji dla Dziekana.	Kierunkowy Zespół ds. Jakości Kształcenia Geoinformacja z gospodarką przestrzenną Dyrekcja Instytutu
	2. Archiwizowanie prac weryfikujących efekty kształcenia w roku akademickim 2023/2024.	Pracownicy naukowo-dydaktyczni IGiNoŚ
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie sprawozdania z realizacji efektów kształcenia w Instytucie Geografii i Nauk o Środowisku na kierunku Geoinformacja z gospodarką przestrzenną na podstawie analizy prac etapowych. 2. Przygotowanie sprawozdań z działalności Kierunkowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia w roku akad. 2023/2024. 	Kierunkowy Zespół ds. Jakości Kształcenia Geoinformacja z gospodarką przestrzenną